
 

 

             
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/412/2022 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

do zasobu Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zmianami
1
),  art. 24 ust. 5c ustawy        

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 514) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu Gminy Damnica 

nieruchomości oznaczonej jako działka 18/10 o pow. 1,7983 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 

Domaradz stanowiącej grunt wykorzystywany jako droga będącej własnością Skarbu Państwa. 

2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nastąpi na potrzeby realizacji zadań własnych 

gminy w zakresie gminnych dróg i organizacji transportu drogowego. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079. 


